
Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfL Herrenberg 7 6 0 1 12:2 42:14 91:37
2 SG Dornstadt/Laupheim 7 6 0 1 12:2 37:19 82:45
3 SpVgg. Mössingen II 7 5 1 1 11:3 39:17 83:45
4 PSV Reutlingen 7 4 0 3 8:6 30:26 67:56
5 SG Ehningen/Gärtringen 7 3 0 4 6:8 30:26 68:59
6 TSV Altshausen II 7 2 1 4 5:9 27:29 60:67
7 VfL Sindelfingen 7 1 0 6 2:12 9:47 24:96
8 SG Neuraven...sweiler II 7 0 0 7 0:14 10:46 25:95

Spielleiter-Kontaktadresse
Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen,
praesidentin@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2021 14:00 88471-1

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 71139-1

SG Dornstadt/Laupheim
VfL Herrenberg
SG Neuraven...sweiler II
SG Ehningen/Gärtringen

PSV Reutlingen
SpVgg. Mössingen II
TSV Altshausen II
VfL Sindelfingen

6:2
2:6
2:6
8:0

Sa. 23.10.2021 14:00 89160-1
14:05 v 72762-1
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 89160-1
19:00 72762-1

SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen
VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen
VfL Sindelfingen
VfL Sindelfingen
SG Ehningen/Gärtringen
TSV Altshausen II
SG Neuraven...sweiler II

8:0 NA
6:2
6:2
8:0
8:0
7:1
5:3

8:0 NA
Sa. 20.11.2021 15:00 (H)

15:00 71067-1
15:00 71139-1
15:05 v (H)
18:45 v 71139-1
19:00 (H)
19:00 71067-1
19:15 v (H)

TSV Altshausen II
VfL Sindelfingen
SG Ehningen/Gärtringen
SG Neuraven...sweiler II
SG Ehningen/Gärtringen
TSV Altshausen II
VfL Sindelfingen
SG Neuraven...sweiler II

SpVgg. Mössingen II
PSV Reutlingen
SG Dornstadt/Laupheim
VfL Herrenberg
PSV Reutlingen
VfL Herrenberg
SG Dornstadt/Laupheim
SpVgg. Mössingen II

4:4
2:6
3:5
2:6
3:5
2:6
1:7
3:5

Sa. 18.12.2021 14:00 88471-1
14:00 72762-1
15:00 71067-1
15:00 71116-1
19:00 88471-1
19:00 72762-1
19:00 71116-1
19:00 71067-1

SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen
VfL Sindelfingen
SG Ehningen/Gärtringen
SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen
SG Ehningen/Gärtringen
VfL Sindelfingen

VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
TSV Altshausen II
SG Neuraven...sweiler II
SpVgg. Mössingen II
VfL Herrenberg
TSV Altshausen II
SG Neuraven...sweiler II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 29.01.2022 14:00 72762-1
15:00
15:00
15:00

PSV Reutlingen
SpVgg. Mössingen II
TSV Altshausen II
VfL Sindelfingen

SG Dornstadt/Laupheim
VfL Herrenberg
SG Neuraven...sweiler II
SG Ehningen/Gärtringen
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Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.02.2022 15:00 (H)

15:00
15:00 71067-1
15:00 71116-1
19:00 (H)
19:00
19:00 71116-1
19:00

SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen II
VfL Sindelfingen
SG Ehningen/Gärtringen
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen
VfL Sindelfingen

PSV Reutlingen
SG Dornstadt/Laupheim
VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen
VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 19.03.2022 14:00 72762-1
14:00 89160-1
15:00 (H)
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00 89160-1
19:00 72762-1

PSV Reutlingen
SG Dornstadt/Laupheim
VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

SG Ehningen/Gärtringen
VfL Sindelfingen
TSV Altshausen II
SG Neuraven...sweiler II
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen
VfL Sindelfingen

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 09.04.2022 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:10 v
19:30 v (H)

VfL Herrenberg
SpVgg. Mössingen II
TSV Altshausen II
SG Neuraven...sweiler II
VfL Herrenberg
TSV Altshausen II
SpVgg. Mössingen II
SG Neuraven...sweiler II

PSV Reutlingen
SG Dornstadt/Laupheim
SG Ehningen/Gärtringen
VfL Sindelfingen
SG Dornstadt/Laupheim
VfL Sindelfingen
PSV Reutlingen
SG Ehningen/Gärtringen

7:1
3:5
3:5
3:5
7:1
7:1
6:2
0:8

Hallenverzeichnis

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

(H) Ebnet-Halle Realschule
Danneckerweg, 88239 Wangen

(H) Sporthalle Längenholz
beim Hallenbad, 71083 Herrenberg

(H) Lothar-Weiß-Sporthalle
Aumühleweg / Argeninsel 4, 88239 Wangen / Allgäu

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

Hallenverzeichnis

71067-1 Schulturnhalle Hinterweil
Nikolaus-Lenau-Platz 8, 71067 Sindelfingen

71116-1 Sporthalle der Theodor-Heuss-Realschule
Schickhardtstr. 34, 71116 Gärtringen

71139-1 Sporthalle Schalkwiese
Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

72762-1 Sporthalle Rennwiese
Moltkestr. 41, 72762 Reutlingen

88471-1 Rottum-Halle
Laubachweg 52, 88471 Laupheim

89160-1 Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelbühl, 89160 Dornstadt

nu.Dokument 013, erstellt am 11.05.2024 12:51 | Seite 2 von 2


